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Prot. 3482/C-7  

Decreto n. 360                                                               

                             Troia, 18 ottobre 2014

	Oggetto:
	Provvedimento di rettifica punteggio graduatorie di Istituto 3^ fascia personale docente – triennio 2014/2017.


IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	Visto  
	Il D.M. n. 353 del 22/05/2014 “Aggiornamento graduatorie personale docente ed educativo”;

	Vista
	La domanda di aggiornamento delle graduatorie di Istituto di terza fascia valide per il triennio 2014/2017 presentata dalla sig.ra Festa Antonietta in data 21/06/2014 con prot. n. 2248 per le classi di concorso A032 e AE77;

	Vista
	La pubblicazione delle suddette graduatorie provvisorie  in data 24/09/2014 prot. 2965 che riportano il punteggio di 63,5 per la classe di concorso A032 e il punteggio di  67,7 per la classe di concorso AE77;

	Accertato
	Che per mero errore materiale non si è provveduto ad inserire al sistema titoli e punteggi dichiarati dall'interessata;

	Ritenuto necessario
	Rettificare le predette graduatorie provvisorie ai sensi della Legge 241/1990


DECRETA
in applicazione del principio generale di autotutela della P.A., di rettificare il punteggio della sig.ra Festa Antonietta nata a Foggia il 21/05/1973 così come segue:

	Classe di concorso
	Punteggio pregresso
	Altri titoli
	Servizio
	Punteggio totale

	A032
	63,5
	4
	9
	76,5

	AE77
	67,7
	4
	9
	80,7


                                                                                      f.to        Il Dirigente Scolastico

                                                                                            Prof.ssa Maria Michela Ciampi

All'albo della Scuola

Sito web

prof.ssa Festa Antonietta

